

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्राप्तिप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	 Building block of life		
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	N 109221159	APPLICATION DATE आवेदन तिथि:		21/09/22	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	Vasundhara	AGE-YEARS वय-वर्ष:	62	SEX लिंग:	F
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/करुणा का नाम:	Kylo Sundarajan Ammi	PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान अवासान् पता: 15/171-1, Pudda Basti Street, Cuddapah, Andhra Pradesh			
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई आवासीय पता: Same as above				Preop 1159	Postop VASUNDHARA
OCCUPATION: अपनाया गया	Home maker	MARRIED (जिवित) / UNMARRIED (अविवाहित)			
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	—	(Attach Proof of Income) (आय का साक्ष दस्तावेज़)			
PAN No. स्थाई खाता संख्या:					
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable): कदम आय आय का दाता है (जो मान्य हो उस पर महो का विशेष दण्डन होगा):					
Yes / No हाँ / नहीं					
FAMILY DETAILS परिवार विवरण					
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध	
					
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये चिह्नित आधार:					
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रोड़ की गई प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप यहीं संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) लाल आदर्श वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप यहीं संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) ठापफोला कार्ड (प्रमाण पत्र की छाप यहीं संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष		
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विनाशी का उद्देश्य:					
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हॉस्पिट से आई जो गई प्रतिवेदन मूली संलग्न				
1	Diagnosis <i>RF - cataract</i>				
	<i>LF - cataract</i>				
2)	Surgery <i>RE - cataract + P (IOL)</i>				
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता दिली अन्य स्रोत से लिया गया हो?					
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम			AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई सहायता राशि	
1	DBGS			₹ 600/-	

**DECLARATION by APPLICANT:** अर्पणक द्वारा घोषणा करते हुए:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं योग्यता हूँ कि इस प्राप्ति में दिए गये सभी क्रियाएँ यहीं जनकारी के अनुसार साधन एवं रूप होती हैं। परं कोई क्रियाएँ एवं कारण अवश्यक पापा जाते हैं तो मैंही जानकारी प्रियता की वज़ाफ़ाती हूँ।
- 2) यो द्वारा जो सहायता प्राप्ति "कोलिका कार्डडेसेन", में भी जा रही है, उभयनां उपरोक्त उभी उद्देश्य की पूर्ति के लिये क्रिया जापेगा, जो इस प्राप्ति में भी गया है।
- 3) मैं अचृत काल हूँ कि किस स्थानम् द्वारा यह प्राप्ति की गई है, यह एक वा अधिक या सकल द्वितीय अन्य सेवनान्वयकवाक्यादीम काम्यता में व तो क्रिया है और न ही क्रिया में जैगा।

AGREEMENT by APPLICANT (申請者 同意)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रपत या अपने हालातर या अंगतों की आप लानकर, मैं (आवेदक) अपनी स्थानिकी की पुष्टि करता हूँ एवं "कौशिका वार्डेनर और उसके न्यासीों" को अधिकृत करा हूँ कि मैंने जाप, पाह, फोटो और जीवित इस प्रपत में शामिल है, ताकि "कौशिका" एवं न्यासी, दात, बाबना/का तूते उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियाँ और उल्लिखितों के लिये किसी भी प्रश्न जापना से प्रशंसित कारण के लिये अधिकृत है। ये प्रपत यह विवरण में फ़ैलाक के लाले या बढ़ में करने के लिये "कौशिका वार्डेनर" या न्यासी अधिकृत है।
- मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि मैंने जाप, पाह, फोटो और जीवित को कि सामाजिक उद्देश्यों से प्रशंसित है मुझे समझ लाना चाहा है। इस सामग्रे में

Journal of Clinical Psychopharmacology, Vol. 27, No. 4, December 2003, pp. 493–496  
© 2003 Lippincott Williams & Wilkins

APPLICANT'S SIGNATURE ON LINE  
where it appears in this application



AGREEMENT by HOSPITAL (EFHHS 2010-01)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

यहाँ अधिक संख्याएँ दी गई हैं क्योंकि वे "विशिष्ट प्रत्यक्षेतर" में विशिष्ट सम्बन्धों के विवरण की जाती हैं। इसी तरह (हमलाल) विशिष्ट प्रत्यक्ष में योग्य तरीकों का दर्शन होता है।

।) यह कि न हो तरीका और न हो अधिकार में विविध सहायता किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य संस्था में होने या हो जाने है, ऐसे कि हादरे "कौशिका पाठ्य-व्यवस्था" में विवाहित किसी उक्त के सम्बन्ध में "कौशिका पाठ्य-व्यवस्था" द्वारा मदर हुत कि है। यदि "कौशिका पाठ्य-व्यवस्था" द्वारा सहायता वित्ती अधिकार-संकलन हेतु बन्दू नहीं किया जाता है तो असहायता किसी अन्य गैर साकारी संस्था या किसी अन्य समाजाधन से सहायता सेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट कहा जाता है कि असहायता द्वितीय मदर उक्त दोनों समस्ते हेतु किसी गैर साकारी संस्था या किसी अन्य समाजाधन से नहीं लेगा/पेगा।

२. "कोशिका वाटव्हेशन" में यह व्यापक संस्कृति प्रदर्शित की गई है। यहाँ पर इसप्रकार द्वारा ही यह स्थान या किसी गवे इष्टकारण्ड्रिकाया का चुनाव देने से हमनेताल के बीच का विषय है और "कोशिका वाटव्हेशन" द्वारा किसी दूसरा का कोई व्याप नहीं है। इससिवै व्यापकाता में यहाँ के इष्टवाच सुनाएँ और उन्हें जाने की मार्गी किसेवाही यहाँ सुनाएँ।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्थानकारी और विषय संस्कारी

Date of Surgery अंतिम की तारीख	Mr. Prakash BN Medical Superintendent Cornea, Cataract & Refractive Sur. Institute for Diseases & Eye C. (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) कृष्णराज नायडू, डी.एस.पी.एस.	Mr. Lakshmipathi N. Incharge Outreach Institute for Diseases & Eye C. (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) - ११ कृष्णराज नायडू, डी.एस.पी.एस.
-----------------------------------	---	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION

अन्तर्राष्ट्रीय उपचार अधि

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी उपाधा १

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामी हस्ताक्षर 2

24.09.2021